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Nr. 1447 Regj. Tirang, mé& 13.08.2020
Nr. 1447/5 Prot.

URDHER

“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar ¢

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Per dijeni debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
Per dijeni kreditorit: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T

Prang Zyrés s& Pérmbarimit Gjyqsor Privat “JUS" sh.p.k me kérkes€ t& palés kreditore #shié regjistruar
¢itshtja pérmbarimore me numér Regj 1447 me palé:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS; L33229401T
- Debitor: : INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
« Objeltiz Pagim fiuurash

Ung pErmbaruesi gjyqésor Mario Hasanlliv pasi shegyrtova materialin ¢ ploté 1€ dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
NE titullin ekzekutiv: Farura Tatimore Shitfe pér 1€ cilnt Eshi€ [8shuar nga Gjykata e Rrethit Gjygésor
TiranE Urdhér Ekzekutimi Nr.3028, date 01.06.2020 gshtg pércaktunr detyrimi junj si palé debitore 6
paguani kreditorit shumén prej 36039999 Euro oE fatura té pashlyera dhe kamatévonesa sipas ligjit
Hogaritur né masén 57.674,5 Euro. (kamatévonesal jané logaritur dedd mié daté 27,07,2020)si dhe

shpenzime gycésore 200 Leke,

Tarifa prmbarimore pér shomEn tofale @ detyrimit Sshig né mastn 2.482.5694 Lek# dhe shpenzime
cksperti 48,000 Leke me TVSH.

N daté 13.08.2020, n# bazé t# nenit 519 te K.Pr.Civile nga ans ¢ jon# #shté mar vendimi i kalimit n#
ehzekutim t# detyrueshém duke vendosur mnsén e sekuestros mbi llogaring e palés debitore nE masén e
detyrimil.

Rrugn ¢ Barrikaduve, Pall Perballe giimmpazit Sune Frashers, H 31, Kati 4.Ap 14, Cef +355 69 4000 210 rmim;ﬁ: BymaiLeom



Pér Kiété arsye :

NE hatzé i néneve 527, 593 e n#t vijim t& K.Pr.Civile ¢ U. B. Sh "Pé ményrén ¢ zbatimit té ekeekutimit 12
detyrimeve mbi shumat e llogarive n¥ Banka™

URDHEROJ:

1-Qendra Kombétare ¢ Biznesit brenda [0-ditish ngn mards dijeni, & verifikojé nise ekzistojné
kuotn/aksione/aktive dhe biznese t& regjistruara né emér @ INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE
TREATMENT FIER SHPK me NUIS: L62205045F dhe nse ka 18 tilla ¢ kryejn€é vendosjen ¢
sekuestros mbi kuotat dhe € drejtat q¥ rijedhin nga zotérimi i kuotave pér shumin e detyrimit prej:

-418.074,49 (katérgind e tetémbedhjet® mijE ¢ shtatédhjet? e katér) Euro dhe 2.530.769,4 (dymilion
¢ pestygind e tridhjeté mijé e shintégind e gjashtédhjeté ¢ nEnté) lek,

2-Pir veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afitit ligjor.

3-Pér personai q€ bithen pengesé n& zbatimin e kétij urdhtri do & merren 1€ gjitha masat ¢ parashikuara n¢
nenin 598 e né vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vend do 1€ kérkohet ndjekje penale né bazé (&

disporitave 1& Kadit Penal,

PERMBARUES GJYQESOR

Rrwga ¢ Barrikndwors, Pall, Pecballe gftwnazit Sami Frasheri, H 31, Katl LAp 14, Cel *mﬂmnﬂﬂ-nﬂﬂ.m @i Lo
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Nr. 1448 Regj, Tiran#, mé 13.08.2020
Nr. 1448/5 Prot.

URDHER

“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar :

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Per dijeni-debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
Per dijeni kreditoriti ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T

Prané Zyrés 5¢ Pénmbarimit Gjygéisor Privat “JUS” sh.p.k me kérkesg t& palés kreditore 8shié regjistruar
¢lshtja pérmbarimore me numér Regj 1448 me pal@:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33220401T

- Debitor: : INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
- Objekti: Pagim faturash

Uné pérmbaruesi gjygésor Mario Hasanlliu pasi shqyrtova materialin ¢ ploté 1€ dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
N& titullin ekzekutiv: Fatura Tatimore Shitje per t& cilat §sht@ léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor
Tirané Urdhiér Ekzekutiml Nr.3032, date 08.06.2020 &shté pércaktuar detyrimi juaj si palé debitore ti
paguani kreditorit shumén prej 12.447.904 LekEé n@ fatura (& pashlyera dhe kamat#vonesa sipas ligjit
Nogaritur né masin 1.980.549,48 lek#. (kamatévonesat juné llogaritur deri m& dat& 27.07.2020) si dhe
shpenzime gjyqBsore ne shumen 200 LekE

Tarifa plirmbarimore pBr shum@n totale @ detyrimit Eshié né masén 1.038.863 me TVSH dhe shpenzime
elsperti 48,000 Leke me TVSH.

NE daut# 13.08.2020, nE bazé (& nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana ¢ jon€ éshté marréd vendimi i kalimit né
ckzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros mbi llogaring e palés debitore ng& masén e
detyrimit.

e —
Mrugu ¢ Barrikadane, Pall Perbulle giimmazit Sani Frasherd, H 31, Eabl 4, Ap 14, Cel #355 69 4000 210 c-miljies shyek @gmil.com



Pitr kEtd arsye :
NE baze 1€ neneve 527, 593 ¢ né vijim & K.Pr.Civile e U, B. $h "Pér mEnyrén e zbatimit 1 ekzekutimit 1&
detyrimeve mbi shumat e llogarive né Banka™

URDHEROJ:
1-Qendra KombEtare ¢ Biznesit brenda |0-ditésh nga marrja dijeni, 1@ verifikojé nése ekzistojné
kuota/aksione/aktive dhe biznese t& regjistruara n& emér & INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE
TREATMENT FIER SHPK me NUIS: L62205045F dhe neése ka (& tilla 18 kryejnd vendosjen e
sckuestros mbi kuotat dhe & drejtat g& mjedhin nga zotérimi | kuotave pér shumén e detyrimit prej:

-15,515.516,48 (pesémbedhjeté milion e peségind e pestmbedhjeté mijé ¢ peségind e gjnshtémbedhjei#)
lekE.

2-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,dubet te na vini né dijeni shkreséirisht brenda afatit ligjor.

3-Pér personat g€ béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhéri do 18 merren & gjitha masat e parashikuara né
nenin 598 e né vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vend do 1& kirkohet ndjekje penale nié bazk 1&

dispozitave t& Kodit Penal.

Rruga ¢ Barrikadios, Pall, Perballe giimmaizil Sansi Frasherd, H 31, Kati $Ap 14, Ced 4355 63 4000 210 e-nnilfusshpk Gguailcom



Nr. 1449 Regj. Tirang, me¢ 13.08.2020
Nr. 1449/5 Prot.

“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
Per dijeni debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK

Per dijeni kreditorit: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T

Prang Zyrés s Pérmbarimit Giyq@sor Privat “JUS” shup.k me kifrkes® & palés kreditore 8shié regjistruar
¢ishtja pErmbarimore me numér Regj 1449 me palé:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L332294017T

- Debitor: : INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
- Objekti: Pagim faturash

Uni pérmbaruesi gjyqésor Mario Hasanlliv pasi shqyrtova materialin e ploté t& dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
NE titullin ekzekutiv: Fatura Tatimore Shitfe pr £ cilat &shtg |Eshuar nga Gjykata e Rrethit Gjygésor

Tiran€ Urdhér Ekzekutimi Nr.3026, date 20.05.2020 &shté péreakiunr detyrimi juaj si palé debitore ti
paguani kreditorit shumén prej 480 Euro né faturs & pashlyern dhe kamatévonesa sipas ligjit
llogaritur né masén 23.2 Euro . (kamatévonesal jané Hogaritur deri mé daté 27.07.2020) si dhe
shpenzime gjyqésore 200 Leki,

Tarifa pérmbarimore pr shumén totale 18 detyrimit €shté n@ masén 18.000 leké me TVSH dhe
shpenzime eksperti 48,000 Leke me TVSH.

NE daté 13.08.2020, n@ baxd (& nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana e jon# Sshté marté vendimi i kallmit nd
ekzekmtim t# detyrueshém duke vendosur masén ¢ sekuestros mbi llogaring ¢ palés debitore nt masén ¢

detyrimit.

e ———
Rrwga ¢ Barrikadave, Pall. Perballe gitmnazit Sami Frasherd, H 231, Katl 4. Ap 14, Cel +355 60 4000 210 e-maikjus.shph @ gmail.com



Pir kPt arsye :

NE bazi 1€ neneve 527, 593 e né vijim t& K.Pr.Civile e U. B. Sh "Pér ményrén ¢ zbatimit & ekzekutimit t&
detyrimeve mbi shumat e llogarive né Banka™

URDHEROJ:

1-Qendra Kombétare e Biznesit brenda 10-ditésh nga marja dijeni, 18 verifikojé nése ekzistojng
kuota/aksionefaktive dhe biznese 1t regjistruara né emér 2 INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE
TREATMENT FIER SHPK me NUIS: L62205045F dhe nése ka t8 tilla & kryejnd vendosjen e
sekuestros mbi kuotat dhe (€ drejtat g8 rijedhin nga zotErimi | kuotave pér shumén & detyrimit prej:

-503.2 Euro (pesqind e tre) dhe 66.200 Leke (gjashtédhjetd ¢ gjashié mijé e dygind)

2-Pir véprimin apo mosveprimin tugj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3-Pér personat q# behen pengesé ntt zbatimin e kétij urdhéri do t& merren @ gjitha masat ¢ parashikuara ni
nenin 598 e né vijim te K.Pr.Civile, si dhe nié rast se ka vend do t& kérkohet ndjekje penale né bazé &

dlispozitave & Kodit Penal.

PERMBARUES GJYQESOR

Rruga ¢ Barrikndave, Pall, Perballe gfinmazit Sami Fragheri, H 3, Katl 4, Ap 14, Cel 4355 59 4000 210 e-nail:jus. ahpl @gmiail.com
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Nr, 1450 Regj. Tirang, mé 13.08.2020
Nr. 1450/5 Prot,

LURDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Direjtuar :

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Per dijeni debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
Per dijeni kreditorit: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T

Prang Zyrés s Pérmbarimit Gjyqésor Privat “JUS™ sh.p.k me kitrkes# t& palés kreditore &shté regjistruar
¢lshtjn prmbarimore me numér Regj 1450 me palé:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T
- Debitor; : INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
= Objekti: Pagim faturash

Un# pérmbaruesi giyqésor Mario Hasanlliu pasi shqyrtova materialin e ploté & dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:
Ne titullin ekzekutiv: Fatura Tatimore Shigie pér t€ cilat &sin@ {#shuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor
Tiranié Urdhiér Ekzekutimi Nr.3027, date 16.06.2020 &shté pércaktuar detyrimi juaj si palé debitore ti
paguani kreditorit shumén prej 1.753.335,36 Lek# né fatura 18 pashlyera dhe kamaivonesa sipas ligjit
llogaritur n& masén 294.279,43 leké. (kamatdvonesat jun# llogaritur deri mé daté 27.07.2020) si dhe
shpenzime giyqisore ne shumén 200 Leki,

Tarifa pérmbarimore pér shumén totale (€ detyrimit &hté né masén 196.590,2 lek# me TVSH dhe
shpenzime cksperti 48,000 Leke me TVSH.

NE daté 13.08:2020, n& baxd ¥ nenit 519 te K.Pr.Civile nga ans ¢ jont #shté mar vendimi | kalimit né
ckazekutim (8 detyrueshim duke vendosur mastin ¢ sekuestros mbi llogaring e palés debitore n# masén e

detyrimit.

e —
Rruga e Barrikadave, Pall. Perballe giinmuzit Sami Frasheri, H 31, Kati 4,Ap 14, Cel +355 64 4000 210 ,c-maikjus.shpk @gmail.com



Pér KEtE arsye

& baz# t& neneve 527, 593 & nk vijim t§ K.Pr.Civile ¢ U. B. 5h "Pér ményrén e zbatimit & ckzckutimit té
detyrimeve mbi shumat e [logarive né Banka™

URDHEROJ:
1-Qendra Komb#tare ¢ Biznesit brenda |0-ditésh nga marja dijeni, 18 verifikoj& niise ekzistojné
kuota/aksione/aktive dhe biznese t& rl_:gihhuirl né emér ¢ INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE
TREATMENT FIER SHPK me NUIS: L62205045F dhe nese ka té tilla t& kryejné vendosjen ¢
sekuestros mbi kuotat dhe 1 drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi i kuotave pér shumén e detyrimit prej:

«2.292.404,99 LekE (dymilion e dygind e néntédhjetE edy mije, e kntérgind e katér) leké,

2-P'r veprimin apo mosveprimin tuaj,dubet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjior.

3-Pér personat qé behen penges€ né zbatimin e kétij urdhéri do t& merren € gjiths masat e parashikuara né
nenin 598 e nf vijim te K.Pr.Civile, si dhe n rast se ka vend do t& kérkohet ndjekje pennle n& baze
dispozitave & Kodit Penal.

PERMBARUES GIYQESOR

Rrugn ¢ Burrikadave, Pall. Pesballe giimmazit Sami Frasheri, 5 31, Kt 4.Ap 14, Cel +355 69 4000 210 o-snail:fus.shpk Sgymail.com



[ QENDRA KOVEE rrwﬁm: TARE
’ ?ﬁyf/‘ Py |:
(owme /4 £ ? 2040 |

e

e il A
- H-HdMulM [T E T e T ]

Nr. 1452 Regj. Tirang, mé 13,08.2020
Nr. 1452/5 Prot,
URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”
Drejtuar :
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Per dijeni debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
Per dijeni kreditorit: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33220401T

Prant Zyrés s¢ Pérmbarimit Giyqésor Privat “JUS" sh.p.k me kirkest @ palts kreditore Eshi@ regjistruar
ciishtja pérmbarimore me numér Regj 1452 me palé:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T
- Debitor: : INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
- Objekii: Pagim faturash

Ling permbaruesi giyqésor Mario Hasanlliu pasi shqyriova materialin & plotd 1€ dosjes pérmbarimore:

N titullin ekzekutiv: Fatura Tatimore Shiffe pér 1€ cilat Sshi@ Eshuar nga Gjylaita ¢ Rrethit Gjygisor
Tirané Urdhifr Ekzekutimi Nr.3033, date 25.06.2020 &shié p&rcaktunr detyrimi juaj si palé debitore ti
paguani kreditorit shumen prej 10.534.664,64 Leké ng futura t8 pashlyera dhe kamatévonesa sipas Hgjit
llogaritur né masén 1.676.139,58 leki. (kamatévonesat jané llogaritur deri mé daté 27.07.2020) si dhe

shpenzimel gjygéisore ne vieren 200 Leke,

Tarifa pérmbarimore plr shumén totale t& detyrimit &sht€ né masén 8§79,192,3 lek# me TVSH dhe
shpenzime eksperti 48,000 Leke me TVSH.

NE datd 13.08.2020, né bazd 18 nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana e jon€ #shi€ marrd vendimi | kalimit n#
ckzekutim t# detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros mbi logaring e palés debitore né masén e
detyrimit.

Rrugu ¢ Barrikaduve, Pail. Perbally gfimnozit Sami Frasherd, H31, Kati 4.Ap 14, Col +355 69 4000 210 e-matiljus.shpk GgmoiLcanm



Piér LEtE arsye

NE bazé ti neneve 527, 593 e né vijim té K.Pr.Civile e U. B. Sh "Pér ményrén e zbatimit ¢ ekzekutimit 1&
detyrimeve mbi shumat & Hogarive n@ Banka”

URDHEROJ:

1-Qendra Kombétare ¢ Biznesit brenda 10-ditésh nga margn dijeni, W@ verifikojé nése ekzistojné
kuota/sksione/aktive dhe biznese 18 regjistruara né emér 1@ INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE
TREATMENT FIER SHPK me NUIS: L62205045F dhe nése ka 1€ tilla t¢ keyeind vendosjen e
sekuestros mbi kuotat dhe & drejiat & rrjedhin nga zotérimi | kuotave pér shumén e detyrimit prej:

- 13.138.196,52 (trembedhjetérmilion e njéqind e tridhjeté o tetd mijé, e njéqind ¢ tetédhjeté ¢ dy ) leke,

2-Pr veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afutit ligjor.

3-Pér personat q& bithen pengesé né zbatimin & k&tij urdhéri do 1& merren 1€ gjitha masat e parashikuara né
nenin 598 ¢ né vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vend do 18 kérkohet ndjekje pennle né bazé 1€
disporzitave & Kodit Penal,

PERMBARUES GJVQESOR

Rruge e Burrikaduve, Pall. Perballe gjimmaezit S Frasherd, 1 31, Katl LAp 14, Cel 4355 69 4600 210, c-miailijus. siyplk @ginaiLoom
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Nr. 1451 Regj. Tirang, mé 13.08.2020
Nr. 1451/5 Prot.

URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Per dijeni debitorit Debitor: INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
Per dijeni kreditorit: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T

Prané Zyrfs s Pérmbarimit Gjyqésor Privat “JUS™ gh.p.k me kirkesé (€ palés kreditore #shté regjistrunr
géshija pembarimore me numér Regj 1451 me palé:

- Kreditor: ELMAZAJ KONSTRUKSION SHPK me NUIS: L33229401T
- Debitor: : INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENT FIER SHPK
- Objekti; Pagim faturash

Liné pérmbaruesi giygesor Mario Hasanlliu pasi shqvrtova materinlin o ploti 6 dosjes prmbarimore:

KONSTATOVA;
NE titullin ekzekutiv: Fatura Tatimore Shiffe pér € cilat &ht& |&shuar nga Gjykata e Rrethit Gjygésor
Tirané Urdhiér Ekzekutimi Nr.3030, date 09.07.2020 &shté pércakiuar detyrimi jusj si pal# debitore ti
paguani kreditorit shumén prej 113.622,32 Euro o# fatura t¢ pashlyera dhe kamatévonesa sipas ligjit
logaritur né masén 207158 Euro. (kamatévonesat jang llogaritur deri m& daté 27,07.2020) si
dheshpenzimet gjygésore ne shumen prej 200 Leki,

Tarifa pirmbarimore pér shumén totale 18 detyrimit &hté né mastn 1.196.580,12 leké me TVSH dhe
shpenzime eksperti 48,000 Leke me TVSH,

NE daté 13.08.2020, né bazg t& nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana ¢ jon# Sshié mand vendimi | kalimit né
ckzekutim 18 detyrueshiém duke vendosur masén e sekuestros mbi Hogaring ¢ palés debitore né masén e

detyrimit.

Rruga o Barrikadoor, Pall. Pecballe gitmnuzit Saoni Frashord, 1 31, Kabi 4.Ap 14, Cel +355 69 4000 210 ¢-maibjussfpk @gmaildom



Pér kit arsye :

M# bazll 1# neneve 517, 593 e o vijim & K.Pr.Civile e U. B. Sh "Pér ményrén e zbatimit t# ckzekutimit 1&
detyrimeve mbi shumat ¢ llogarive n& Banka™

URDHEROJ;

1-Qendra Kombétare ¢ Biznesit brenda 10-ditésh nga margja dijeni, & verifikojé nése ekzistojné
kuotw/aksione/aktive dhe biznese 1& regjistruara né emér (& INTEGRATED TECHNOLOGY WASTE
TREATMENT FIER SHPK me NUIS: L62205045F dhe nése ka té tilla t&8 kryejné vendosjen e
sekuestros mbi kuotat dhe t& drejtat g rrjedhin nga zotérimi | kuotave pér shumén e detyrimit prej;

-1.244.780,15 (njimilion ¢ dygind e dyzet e katér mijé, e shtatéqind e tetédhjet) lekd
dhe
134.338,12 (njiqind e tridhjeté @ katér mijé e tregine ¢ tridhjetée tefé) Euro.

2-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,dubet te na vini né dijeni shkresrisht brenda afatit ligjor.

3-Pér personat & behen pengesé n& zhatimin e kétij urdhiéri do 1€ merren 1@ gjitha masat ¢ parashikuara ng
nenin 598 e né vijim te K.Pr.Civile, si dhe nt rast se ka vend do 1€ kifrkohet ndjekje penale né bazd (&
dispozitave t& Kodit Penal,

PERMBARUES GJYQESOR

e e —
Rruga & Barvikalave, Pall. Perballe grinmazit Sami Frosher, H 31, Kall 4.Ap 14, Cel +155 69 8000 210 , e-voailzfus.slpk @gonail.com



